ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 00  2  /20  20

EDITAL N.º   115  /20  20

Divulga  e homologa  a  lista de  classificação final e
torna  público  o  resultado  dos  recursos  contra  a
pontuação  preliminar  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº  002/2020, Edital 104/2020, que abre
inscrições  para contratação,  em caráter  emergencial,
de um Cargo de Fiscal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições, visando a

contratação de pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Fiscal junto à Secretaria de

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, amparado em excepcional interesse público devidamente

reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 5.457 de 04 de novembro de 2020, com fulcro no art.

37,  IX,  da  Constituição  da  República  e  nos  arts.  201  a  205  do  Estatuto  do  Servidor  Público  do

Município de Teutônia, torna público o presente edital, divulga e homologa a classificação final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, para a contratação em caráter

emergencial de um Cargo de Fiscal.

A  Comissão  Responsável  pelo  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  002/2020,  nomeada

através da Portaria nº 18.252 de 10 de novembro de 2020, recebeu apenas 01(um) recurso, que não foi aceito,

visto que foi encaminhado depois do prazo, que era de 01(um) dia útil subsequente à publicação do Edital

contendo a Classificação Preliminar, Edital 113/2020, desta forma não ocorreu alteração na Classificação

Final.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020
RESULTADO FINAL

Posição Nome Pontuação
1 Andréa Vargas dos Santos 195
2 Priscila Cavalleri 141
3 Brunna Castilhos Petersen 123
4 Alex Nunes Molina 108
5 Danieli Guterres 101
6 Guilherme Consatti 99
7 Alana Luiza Foltz 99
8 Amanda Dutra 95
9 Camila Griebeler 92
10 Paula Elisa Horn 88

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

11 Calebe Fernando Juchem 84
12 Naiara Elisa Kreling 76
13 Vanessa Mallmann 76
14 Bruna Fiscuk Ferreira 75
15 Rachel de Miranda Furtado Gomes 73
16 Robson Tadeu Bolson 73
17 Jaqueline Spellmeier 69
18 Vivian Jaqueline Kussler 67
19 Rafael Gerhardt 65
20 Kamylla Gonçalves Ferreira Bölmer 60
21 Ronei Tiago Stein 59
22 William Felipe Osterkamp 57
23 Larissa Loebens 57
24 Angélica Benelli 56
25 Sabine Taís Schaeffer 55
26 Cândice Maiéli Porn 55
27 Anita Michels Porsche 47
28 Aila Cassiane Rigatti 43
29 Cibel de Fátima de Oliveira da Silva 41
30 Juliana Luisa Koch 39
31 Hugomar Elicker 38
32 Samuel Schmitt 37
33 Felipe Vargas Zerwes 36
34 Diego Roberto Krilow 35
35 Thaís Isabel Rodrigues 35
36 Cristiano de Aguiar Pereira 33
37 Charles Rodrigo Treuherz 33
38 Camila Rohenkoll Reiter 33
39 Shauana Griebeler 32
40 Tainá Plautz 31
41 Istefan Diehl 30
42 Diego da Silva Royer 28
43 Morgana da Silva Mota 27
44 Aline Aparecida Monteiro 26
45 Greice Jaqueline Lang 25
46 Tatiane Scherer de Borba 23
47 Luana Rose Klein 23
48 Francisco Erni Zart 23
49 Felipe Kreimeier 23
50 Erika Frank Maciel 21
51 William Henrique Docena 19

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

52 Daiane Blatt Gross 16
53 Vagner Folmer Gonçalves 14
54 Tailor Fernando Horst 12
55 Amanda Moreira Guimarães 08
56 Katia Cristina Frantz 08
57 Julia Joner 08
58 Ludiron Dias Dutra 08
59 Micheli Aline da Silva 08
60 Mayara Ines Wahlbrink 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 04 de dezembro 2020.

                     Jonatan Brönstrup
                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Silvério Brune
Secretário Municipal de Administração Interino

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
 Agente Administrativo

Matrícula 5450

	​
	​ MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	​ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 002/2020
	​ EDITAL N.º 115/2020